



Forlaget Sydgården ApS

Aabenraa Landevej 120
6100 Haderslev
CVR-nr. 19968731

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.03.2025

Allan Jelle Karlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Forlaget Sydgården ApS
Aabenraa Landevej 120
6100 Haderslev

CVR-nr.: 19968731
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Kirsten Kruchov Sønderby, formand
Kirsten Münster, næstformand
Erik Berg
Bo Sayyad Bach
Dorte Thorsø
Jens Jacob From Levring Madsen

Direktion

Allan Jelle Karlsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Det er vores intention at udgive bøger og andre skrifter, der kan:

- hjælpe misbrugere i deres arbejde på at komme ud af misbruget og forblive i helingsprocessen,
- virke støttende i forhold til tilbagefald,
- hjælpe pårørende til forståelse af misbruget og til at forstå og løse deres egne problemer forårsaget af misbruget,
- hjælpe professionelle i deres arbejde med misbrugere og deres familier,
- virke oplysende omkring misbrug og behandling over for offentligheden.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et underskud på 69,2 t.kr., som ledelsen ikke ser som tilfredsstillende. Underskuddet kan henledes til lav nettoomsætning.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(66.890)	(163.658)
Andre driftsomkostninger		(2.314)	(5.054)
Driftsresultat		(69.204)	(168.712)
Årets resultat		(69.204)	(168.712)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(69.204)	(168.712)
Resultatdisponering		(69.204)	(168.712)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		10.403	14.743
Varebeholdninger		10.403	14.743
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	505
Andre tilgodehavender		12.430	5.287
Tilgodehavender		12.430	5.792
Likvide beholdninger		148.276	214.367
Omsætningsaktiver		171.109	234.902
Aktiver		171.109	234.902

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(5.428)	63.776
Egenkapital		119.572	188.776
Anden gæld		51.537	46.126
Kortfristede gældsforpligtelser		51.537	46.126
Gældsforpligtelser		51.537	46.126
Passiver		171.109	234.902

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	63.776	188.776
Årets resultat	0	(69.204)	(69.204)
Egenkapital ultimo	125.000	(5.428)	119.572

Noter

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
